



# JPLL Holding A/S

Allingdamvej 44, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 26 11 33 85

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Dirigent:

.....  
Jens Peter Lundén



Asdal A/S





## **Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JPLL Holding A/S
Adresse, postnr. by	Allingdamvej 44, 9850 Hirtshals
CVR-nr.	26 11 33 85
Stiftet	21. juni 2001
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Lunden Mette Laulund Lunden Thea Laulund Lunden Anne Laulund Lunden Frederikke Laulund Lunden
Direktion	Jens Peter Lunden
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 23, 9800 Hjørring



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 15.321 t.kr. mod et overskud på 57.838 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 220.778 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-59	-1.827
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.229	27.505
	Indtægter af kapitalandele i fællesledede virksomheder	-2.490	30.871
2	Finansielle indtægter	2.626	1.445
3	Finansielle omkostninger	-476	-260
	<b>Resultat før skat</b>	15.830	57.734
4	Skat af årets resultat	-509	104
	<b>Årets resultat</b>	15.321	57.838
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100	100
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-6.248	32.127
	Overført resultat	21.469	25.611
		15.321	57.838





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.577	63.820
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.553	0
	Kapitalandele i fællesledede virksomheder	82.509	104.481
	Andre værdipapirer og kapitalandele	965	0
		<u>174.604</u>	<u>168.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>174.604</u>	<u>168.301</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.718	21.931
	Tilgodehavender hos fællesledede virksomheder	18.443	16.549
	Tilgodehavende selskabsskat	450	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.536	7.745
	Andre tilgodehavender	0	1.320
		<u>55.147</u>	<u>47.545</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.007</u>	<u>6</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>56.154</u>	<u>47.551</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>230.758</u>	<u>215.852</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	2.550	2.550
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	118.991	126.721
	Overført resultat	99.137	77.668
	Foreslået udbytte	100	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>220.778</u>	<u>207.039</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23	54
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.009	7.853
	Skyldig selskabsskat	0	895
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	948	11
		<u>9.980</u>	<u>8.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.980</u>	<u>8.813</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>230.758</u>	<u>215.852</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.550	40.774	52.057	100	95.481
Overført via resultatdisponering	0	32.127	25.611	100	57.838
Egenkapitalbevægelser i fællesledede virksomheder	0	53.820	0	0	53.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-100	-100
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>2.550</b>	<b>126.721</b>	<b>77.668</b>	<b>100</b>	<b>207.039</b>
Overført via resultatdisponering	0	-6.248	21.469	100	15.321
Egenkapitalbevægelser i fællesledede virksomheder	0	-1.482	0	0	-1.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-100	-100
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>2.550</b>	<b>118.991</b>	<b>99.137</b>	<b>100</b>	<b>220.778</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JPLL Holding A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensytagen til ejerandele.

##### Resultat af kapitalandele i fællesledede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I fællesledede virksomheder foretages forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver

Indtægter fra andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver består af modtaget udlo-  
ninger.

Indtægter fra andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver indeholder ligeledes nedskriv-  
ninger af kostpris til genvindingsværdien, såfremt denne er lavere end kostprisen.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører  
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-  
se under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske  
dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de  
indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsoliderin-  
gen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle  
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-  
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-  
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet  
anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt  
skat - herunder som følge af ændring i sattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der  
kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer  
direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af  
transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis  
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-  
mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og  
forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav  
om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Kapitalandele i fællesledede virksomheder

Kapitalandele i fællesledede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i fællesledede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i fællesledede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved salg af fællesledede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvider

Likvider beholdninger omfatter bankindeståender.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og fællesledede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### *Tilskud uden modydelse i koncernforhold*

Tilskud givet til tilknyttede virksomheder uden modydelse indregnes som en kapitaltilførsel under posten kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrations selskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende sambeskatningsbidrag eller skyldig sambeskatningsbidrag.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2023	2022
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.009	1.107
Renteindtægter fra fællesledede virksomheder	549	299
Andre finansielle indtægter	68	39
	<u>2.626</u>	<u>1.445</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	415	260
Andre finansielle omkostninger	61	0
	<u>476</u>	<u>260</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	463	-135
Regulering af skat vedrørende tidligere år	46	31
	<u>509</u>	<u>-104</u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende r hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i fællesledede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	33.580	0	8.000	0	41.580
Tilgange	7.586	5.553	0	965	14.104
Afgange	-70	0	0	0	-70
Kostpris 31. december 2023	<u>41.096</u>	<u>5.553</u>	<u>8.000</u>	<u>965</u>	<u>55.614</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	30.240	0	96.481	0	126.721
Modtaget udbytte	-2.550	0	-18.000	0	-20.550
Årets resultat	16.259	0	-2.490	0	13.769
Egenkapitalbevægelser	0	0	-1.482	0	-1.482
Overførsel til modregning i tilgodehavende	532	0	0	0	532
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>44.481</u>	<u>0</u>	<u>74.509</u>	<u>0</u>	<u>118.990</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>85.577</u>	<u>5.553</u>	<u>82.509</u>	<u>965</u>	<u>174.604</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de tilknyttede virksomheder på 85.045 t.kr.

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i tilknyttede virksomheder på 532 t.kr. modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Som del af selskabets indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår forventet minimumserstatning i forbindelse med lynskade på 2 vindmøller konstateret i april 2023. Det er ledelsens forventning, at forsikringen vil anerkende større erstatning end den indregnede minimumserstatning. Hvis der opnås 100%erstatning for de økonomiske tab som følge af skaden vil en yderligere erstatning for JPLL Holding A/S' andel udgøre i niveauet 5.000 t.kr. efter skat. I det nuværende stadie af forhandlingerne er det ikke muligt at opgøre størrelsen af en yderligere erstatning.

Den tilknyttede virksomhed, GVM ApS er indregnet til kostpris, da virksomhedens første regnskabsår afsluttes pr. 31. december 2024.

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 0 t.kr. efter 5 år efter 31. december 2023.

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Gårestrup Vestergaard A/S	Asdal	100,0 %
Skelgaard A/S	Asdal	100,0 %
Grøn Vind ApS	Asdal	100,0 %
JPL Invest ApS	Asdal	100,0 %
Komplementarselskabet Gårestrup Vind ApS	Asdal	100,0 %
Gasdeal.dk ApS	Asdal	100,0 %
Asdal A/S	Asdal	90,0 %
GVM ApS	Asdal	100,0 %
TAF Holding 2023 ApS	Asdal	1,0 %
TLL Holding 2023 ApS	Asdal	1,0 %
FLL Holding 2023 ApS	Asdal	1,0 %
ALL Holding 2023 ApS	Asdal	1,0 %

Anpartskapitalen i TAF Holding 2023 ApS, TLL Holding 2023 ApS, FLL Holding 2023 ApS og ALL Holding 2023 ApS er opdelt i to kapitalklasser.

JPLL Holding A/S besidder kapitalklassen i selskaberne, som har samtlige stemmerettigheder.

#### Fællesledede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
GrønGas Partner A/S	Vrå	50,0 %

I fællesledede virksomheder er der usikkerhed ved indregning og måling, idet den fællesledede virksomheds datterselskab har opnået tilsagn om REACT-EU tilskud og er projektdeltager i EU-projektet "CO2Vision", hvorunder den fællesledede virksomheds datterselskab har foretaget investering i forsknings- og udviklingsomkostninger vedrørende demonstrationsanlæg til metanisering og CO2-fangst. Sagsbehandlingen af projektregnskabet er endnu ikke afsluttet, hvorfor der er usikkerhed om det indregnede projekttilskud, der er fuldt indregnet med 6.000 t.kr. pr. 31. december 2023, hvoraf JPLL Holding A/S' ejerandel udgør 50 %





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Værdien af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er afhængig af udfaldet på igangværende forhold i den underliggende selskabsstruktur, hvorfor der er usikkerhed herom. Det er ledelsens forventning, at mellemværende afregnes til den indregnede værdi.

#### 7 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftale med koncernforbundet selskab. Administrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den økonomiske forpligtelse pr. 31. december 2023 kan ikke opgøres, da administrationsvederlaget opgøres på baggrund af medgået tid.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Grøn Brint ApS og TAF Holding 2023 ApS, hvori selskabet bekræfter, at selskabet vil støtte virksomhederne til gennemførelse af de planlagte aktiviteter og drift frem til minimum 31. december 2024, herunder ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet før selskaberne har likviditet til tilbagebetaling heraf.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Gasdeal.dk ApS, Grøn Vind ApS, Hirtshals Storage A/S og JPL Invest ApS, hvori selskabet bekræfter, at selskabet vil ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet før selskaberne har likviditet til tilbagebetaling heraf.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til banker, som udgør 0 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 8.779 t.kr. pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Laulund Lunden

### Bestyrelse

På vegne af: JPLL Holding A/S

Serienummer: f55fc601-bc49-4150-8952-0459d91cb38d

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-03 14:57:57 UTC



## Thea Laulund Lunden

### Bestyrelse

På vegne af: JPLL Holding A/S

Serienummer: 048ed2eb-ac5d-4277-9aee-4955ecf43790

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 14:58:00 UTC



## Frederikke Laulund Lunden

### Bestyrelse

På vegne af: JPLL Holding A/S

Serienummer: 816dce58-1f7a-40cd-a59b-eb753be5acf3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-03 14:58:03 UTC



## Anne Laulund Lunden

### Bestyrelse

På vegne af: JPLL Holding A/S

Serienummer: c125fbf1-48b1-45e8-b277-45c564ed8dc9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-03 14:58:13 UTC



## Jens Peter Lemmergaard Lunden

### Direktør

På vegne af: JPLL Holding A/S

Serienummer: b498c7d0-a3b4-411a-a32a-a75e5203e40a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 14:59:26 UTC



## Jens Peter Lemmergaard Lunden

### Dirigent

På vegne af: JPLL Holding A/S

Serienummer: b498c7d0-a3b4-411a-a32a-a75e5203e40a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 14:59:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: XCECS-E8UNW-EXKLO-L016I-8HYEE-4SSAF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jens Peter Lemmergaard Lunden

### Bestyrelse

På vegne af: JPLL Holding A/S

Serienummer: b498c7d0-a3b4-411a-a32a-a75e5203e40a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-03 14:59:26 UTC



## Chris Mark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cff1c139-c60a-4200-9f4b-a3c503057c79

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-04-04 15:19:36 UTC



## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-04 15:29:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: XCECS-E8UNW-EXKLO-L0IGI-8HYEE-4SSAF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**